
Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 3A 1R 3R

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

5.45  0,0 Capolinea 82,2 16.30  

 Cassaro (piazza Matrice)  

6.00  5 Fermata intermedia 77,1 16.15  

Ferla (piazza San Sebastiano)

6.30 13.30 26,0 Fermata intermedia 60,0 15.45 20.35

Sortino (piazza Verga)

7.00 14.00 40,0 Fermata intermedia 46,0 15.15 20.05

Melilli (piazza San Sebastiano)  

7.40 14.45 79,2 Fermata intermedia 5,0 14.35 19.20

Aeroporto (Aerostazione)

8.00 15.00 84,2 Capolinea 0,0 14.15 19.05

Catania (piazza Giovanni XXIII)

 Fermata intermedia  

 Fermata intermedia  

 Fermata intermedia  

 Fermata intermedia  

 Capolinea di Arrivo  

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                         
                                                                                                                                 

Orario Autolinea Extraurbana    CASSARO - SORTINO - MELILLI - CATANIA (cod. 642)



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 2A 2R 1R

FERIALE FERIALE

6.25 14.30 0,0 Capolinea 19,1 8.10 16.10
Palazzolo (piazza Senatore Italia)

6.40 | 9,7 Fermata intermedia | | 15.50
Buscemi (via Principe Umberto)

7.00 15.10 19,1 Fermata intermedia 0,0 7.25 15.35
Buccheri (piazza Roma)

7.25 34,0 Fermata intermedia 15.10
Pedagaggi

7.50 48,0 Fermata intermedia  14.45
Carlentini (via Scavonetti)

8.10 53,0 Fermata intermedia 14.25
Lentini (piazza dei Sofisti)

8.55 76,0 Fermata intermedia 13.40
Aeroporto F. rossa 

9.10 83,5 Capolinea 13.25
Catania (piazza Giovanni XXIII)

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                   
                                                                                                                       

Orario Autolinea Extraurbana   CATANIA - LENTINI - PEDAGAGGI - BUCCHERI - PALAZZOLO  (cod. 641) FOGLIO 1

FERIALE 
SCOALSTICA

FERIALE 
SCOALSTICA



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM

C

STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 1A  2R 2R

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.00 8.15 0,0 Capolinea 90,0 14.10 16.10
Palazzolo  (piazza Senatore Italia)

6.30 8.45 19,5 Fermata intermedia 72,5 13.40 15.40
Canicattini B. (via Vittorio Emanuele)

7.50 9.05  85,0 Fermata intermedia 5,0 12.20 14.20
Aeroporto Fontanarossa - Aerostazione

8.10 10.25 90,0 Capolinea 0,0 12.00 14.00
0.00 Catania (piazza Giovanni XXIII)

 Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Capolinea di Arrivo

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                            
                                                                                                                              

Orario Autolinea Extraurbana    PALAZZOLO ACREIDE - CANICATTINI BAGNI - S.S. 114 - A 18 - Aeroporto F. Rossa - CATANIA  (cod. 591)



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  ROSOLINI - SIRACUSA - LENTINI - CATANA (codice 673)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM
1A 2A 2R 1R

feriale feriale feriale feriale

 0,0 Capolinea   
Rosolini  (via Canova)

5.35 | Fermata intermedia   14.35
Noto (villa Comunale)

5.50 24,8 Fermata intermedia   14.20
Avola (piazza Trieste)

6.00 | 14.10
Cassibile (via Elorina)

6.30 12.45 | Fermata intermedia 47,3 9.45 13.40
Siracusa (via Rubino)

7.00 13.15 | Fermata intermedia | 9.15 12.45  

Priolo (via Pentapoli)

| 13.45 | Fermata intermedia | 8.45 |  

Villasmundo 

| 14.00 | Fermata intermedia | 8.30 |  

Carlentini (via Scavonetti)

| 14.15 | Fermata intermedia 0,0 8.15 |  

Lentini (piazza Sofisti)

7.45 | Fermata intermedia 12.00  

Aeroporto Font. (Terminal Arrivi\Partenze)

8.00 110,0 Capolinea 11.45  

Catania (piazza Giovanni XXIII)

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                             
                                                                                                                                    



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  SIRACUSA - Citta Giardino - BELVEDERE (cod. 655)

2 4 6 8 10 12 14 16 1 3 5 7 9 11 13 15

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

 
1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 1R 3R 4R 5R 6R 8R 9R 10R   

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE   

8.15 9.45 11.30 13.00 14.00 16.00 17.45 19.30 0,0 Capolinea 13,5 8.00 9.35 11.05 12.50 14.20 15.20 17.20 19.10   
Siracusa (via Rubino)

8.45 10.15 12.00 13.30 14.30 16.30 18.15 20.00 | Fermata intermedia | 7.30 9.05 10.35 12.20 13.50 14.50 16.50 18.40   
Citta Giardino di Melilli  

8.55 10.25 12.10 13.40 14.40 16.40 18.25 20.10 13,5 Capolinea 0,0 7.20 8.55 10.25 12.10 13.40 14.40 16.40 18.30   
Belvedere (piazza Bonanno)

   

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Moblità e dei Trasporti                                                                                                                                                                 
           



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. 64

Orario Autolinea Extraurbana:  SIRACUSA - Floridia - SOLARINO (codice 789) FOGLIO 1

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

 
2A 3A 4A 5A 7A 8A 9A 10A 12A 15A 1R 3R 4R 5R 6R 8R 9R 10R 11R 13R 15R  

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

7.15 8:10 9.15 11.30 13.00 13.45 14.35 15.30 17.30 20.00 0,0 Capolinea 18,5 7.15 8.50 10.00 10.50 12.55 14.30 15.10 16.10 17.05 19.10 21.30

Siracusa  (via Rubino)

7.50 8:45 9.50 12.00 13.35 14.20 15.10 16.05 18.05 20.35 14,9 Fermata intermedia 14,0 6.40 8.15 9.25 10.15 12.25 13.55 14.04 15.35 16.30 18.35 21.00

Floridia  (via Vittorio Emanuele)

8.00 8:55 10.00 12.10 13.45 14.30 15.20 16.15 18.15 20.45 18,5 Capolinea 0,0 6.30 8.05 9.15 10.05 12.15 13.45 14.35 15.25 16.20 18.25 20.50

Solarino (piazza Plebiscito)

   

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                        
                                                                        



ALLEGATO C FOGLIO 2

Pagina 2

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  SIRACUSA - Floridia - SOLARINO (codice 789 - foglio 2 corse scolastiche)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

17A 18A 19A 21A 18R 19R 20R 21R

13.10 13.10 13.10 14.10 0,0 Capolinea 18,5 7.45 7.45 7.45 8.00

Siracusa  (via Torino\via Rubino))

| | | | 14,0 Fermata intermedia 14,0 | | | |

Floridia  (via Vittorio Emanuele)

 13.55 13.55 13.55 14.55 18,5 Capolinea 0,0 7.00 7.00 7.00 7.20

Solarino (piazza Plebiscito)

  

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                    
                                                                                                         

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
 1A 1R

 FERIALE FERIALE

 6.55 0,0 Capolinea 104,2 14.05

 Siracusa (via  Rubino)

 7.40 Fermata intermedia |

 Canicattini B (via Vittorio Emanuele)

 8.10 Fermata intermedia 13.20

 Palazzolo (piazza Senatore Italia)

 8.25 Fermata intermedia 13.05

 Buscemi (via Principe Umberto)

 8.45 Fermata intermedia 12.45

 Buccheri (piazza Roma)

 9.10 Fermata intermedia 12.15

 Vizzini (piazza Umberto i°)

 9.40 Fermata intermedia 11.45

Grammichele (via De Pretis)

 10.10 104,2 Capolinea 0,0 11.15

Caltagirone (stazione Autolinee)

   

  

 

Prescrizioni 

Assessorato Regionale  delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, dellla Mobilità e dei Trasporti                                           
                                                                                                                                   

Orario Autolinea Extraurbana    SIRACUSA - PALAZZOLO - VIZZINI - CALTAGIRONE (cod. 652)



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  SIRACUSA - Priolo - AUGUSTA (cod. 654) FOGLIO 1

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM

 
1A 2A 3A 4A 10A 5A 6A 7A 8A 1R 8R 12R 2R 3R 4R 5R 6R 9R 7R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.50 7.35 10.00 12.45 14.10 14.15 17.30 19.00 20.30 0,0 0,0 Capolinea 37,8 8.00 8.00 9.00 9.15 10.15 13.45 15.30 16.45 20.15 21.30
Siracusa (via Rubino)

7.20 8.05 10.30 13.15 | 14.45 18.00 19.30 21.00 15,4 | Fermata intermedia | 7.30 | 8.20 8.45 9.45 13.15 15.00 16.15 19.45 21.00
Priolo - via Pentapoli

7.25 8.10 10.35 13.20 | 14.50 18.05 19.35 21.05 19,5 | Fermata intermedia | 7.25 |  8.40 9.40 13.10 14.55 16.10 19.40 20.55
Sincat - Porta centrale

8.00 8.50 11.15 14.00 15.10 15.30 18.45 20.15 21.45 37,8 Capolinea 0,0 6.45 7.00 8.00 9.00 12.30 14.15 15.30 19.00 20.15
Augusta - via Caracciolo

 

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture. della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                                 
                                

feriale 
ESCLUSO 
SABATO

feriales 
scolastica

FERIALE IN 
PERIODO 

SCOLASTICO

FERIALE 
ESCLUSO 
SABATO



ALLEGATO C FOGLIO 2

Pagina 2

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. 64

Orario Autolinea Extraurbana:  SIRACUSA - Priolo - AUGUSTA (cod. 654 – foglio 2 corse scolastiche)

C O R S E

 KM STAZIONAMENTI KM

 
17A 18A 19A 14A 15A 16A 14R 15R 18R 19R 20R 21R

13.10 13.10 13.10 13.10 14.10 14.10  0,0 Capolinea 17,4 7.45 7.45 7.45 7.45 7.45 7.40
Siracusa (via Torino\via Rubino)

13.55 13.55 13.55 13.55 14.50 14.50  15,4 Fermata intermedia 2,0 7.00 7.00 7.00 7.00 7.05 7.00
   Priolo (via Pentapoli)

    14.55 14.55  17,4 Capolinea 0,0   7.00 6.55
S. Focà

  

   

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                      
                                         

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

 KM STAZIONAMENTI KM  

 
4A 2A 1A   1R 2R

FERIALE   FERIALE

 14.00 0,0 Capolinea 72,0  8.10

 Siracusa (via Rubino)  

 14.30 12,3 Fermata intermedia 59,7  7.35

 Floridia (via Vittorio Emnauele)  

 14.40 17,3 Fermata intermedia 54,7  7.25

Solarino (piazza Plebiscito)  

 15.20 45,3 Fermata intermedia 26,7  6.45

ferla (piazza San Sebastiano)  

7.20 15.35   50,3 Fermata intermedia 21,7   6.30 15.10

  Cassaro (piazza Matrice)

7.50 7.45 16.00   62,3 Fermata intermedia 9,7  6.05 14.30

  Buscemi (via Principe Umberto)

8.10 8.10 16.20   72,0 Capolinea 0,0  5.50 14.15

Palazzolo (piazza Senatore Italia)

 Fermata intermedia

 

 Fermata intermedia

 

 Fermata intermedia

 Capolinea di Arrivo

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                   
                                                                                                                       

Orario Autolinea Extraurbana    SIRACUSA - Solarino - Ferla - Cassaro - PALAZZOLO (cod. 788)

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE IN 
PERIODO 

SCOLASTICO



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana   SIRACUSA - SOLARINO - SORTINO - con deviazione Sortino - s.p. 60 - s.s.114 - Siracusa (cod. 1092)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E

1R 2R 3R 4R 5R 1A 2A 3A 4A 5A

13:10 13:10 13:10 14:10 14:10 0,0 Capolinea 40,7 8.15 8.15 8.15 8.15 8.15

Siracusa (via Rubino)

| | | | | | Fermata intermedia | | | | | |

Floridia  (corso Vitt. Emanuele)

| | | | | | Fermata intermedia | | | | | |

Solarino (piazza Plebiscito)

14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 40,7 Capolinea 0,0 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

Sortino  (piazza G. Verga)

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Capolinea di Arrivo

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                       
                                                                                                                                   

FERIALE     
     in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE     
     in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE     
     in 

periodo 
scolastico

FERIALE     
       in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE     
       in 

periodo 
scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM

42

STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A   1R

FERIALE   FERIALE

6.55  0,0 Capolinea 24,9  15.40
 Sortino (piazza Verga)  

7.35  28,7 Fermata intermedia 13,5  15.00
 Villasmundo  

7.50  38,7 Fermata intermedia 5,5  14.45
 Carlentini (via Scavonetti)  

8.05  42,0 Fermata intermedia 0,5  |
 Lentini (piazza Sofisti)

8.10  42,5 Capolinea 0,0   14.30
Lentini (Stazione FS)

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Capolinea di Arrivo

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                          
                                                                                                                                

Orario Autolinea Extraurbana    SORTINO - CARLENTINI - LENTINI STAZIONE  Cod. 264) 



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  SORTINO - MELILLI - PRIOLO - SIRACUSA   con deviazioni  (cod. 656) FOGLIO 1

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

 
1A 3A 4A 5A 6A 7A   1R 2R 3R 4R 5R 6R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale   feriale feriale feriale feriale feriale feraile

5.30 6.30 9.30 12.30 15.15 18.30   0,0 Capolinea 36,4 9.30 12.15 14.15 15.25 18.15 21.15
  Sortino (piazza Verga)

6.00 7.00 10.00 13.00 15.45 19.00   13,3 Fermata intermedia 23,1 9.00 11.45 13.45 14.55 17.45 20.45
  Melilli  (piazza San Sebastiano)

6.15 7.15 10.15 13.15 16.00 19.15   21,4 Fermata intermedia 15 8.45 11.30 13.30 14.40 17.30 20.30
 Priolo (via Pentapoli)

6.45 7.45 10.45 13.45 16.30 19.45   36,4 Capolinea 0,0 8.15 11.00 13.00 14.10 17.00 20.00
Siracusa (via Rubino\via Torino)

Fermata intermedia  
 

  

 

Fermata intermedia  
 

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Capolinea di Partenza

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                     
                                                                            



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  VIZZINI - BUCCHERI - PALAZZOLO - CANICATTINI BAGNI - SIRACUSA con deviazioni (codice 648)

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1A 7A 4A 2A 3A 12A 8A 9A 10A 13A 11A 14R 11R 1R 5R 2R 8R 12R 3R 6R 7R 15R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

         0,0  Capolinea            

 Vizzini (piazza Umberto I°)

  6.30 7.10      | 0,0 Fermata intermedia     14.55   15.30    
Buccheri (piazza Roma)  

  6.45 7.25      | 9 Fermata intermedia     14.35   15.10    
Buscemi (via Principe Umberto)

6.10 6.35 7.05 7.45 8.20 11.20 13.20 14.30 14.20 17.30 | 19,0 Fermata intermedia 42,5 48,1 8.10 10.15 12.10 13.15 14.20  14.55 16.45 18.40 20.40

| Palazzolo A. (piazza Senatore Italia)

6.30 7.10 7.10 | 8.15 8.50 11.50 13.50 15.00 14.50 18.00 | 40,0 Fermata intermedia diretta 29,0 7.40 9.45 11.40 12.45 13.50 14.40 14.55 | 16.15 18.10 20.10
Canicattini (via Vittorio Emnauele)

| | | | | | 12.05 14.05 15.15  18.15 | | Fermata intermedia | 15,0  9.30 | 12.30 | | 14.40 | 16.00 | |
Casa circondariale

7.05 7.50 7.50 7.50 8.55 9.30 12.35 14.35 15.45  18.45 78,0 64,0 Capolinea 0,0 0,0  9.00 11.00 12.00 13.10 13.55 14.10 14.10 15.30 17.30 19.30
Siracusa  (via Rubino)

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Fermata intermedia

Capolinea di Partenza

Prescrizioni d'Esercizi

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                                                              
  

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica

feriale 
scolastica


	allegato C
	allegato C FOGLIO 1
	allegato C
	allegato C-20
	allegato C-20
	allegato C FOGLIO 1
	ALLEGATO C FOGLIO 2
	allegato C
	allegato C FOGLIO 1
	ALLEGATO C FOGLIO 2
	allegato C
	allegato C
	allegato C
	allegato C FOGLIO 1
	allegato C-20

